من تصنیفات حضرت بندگی میاں سید خوند میرؒ و حضرت سید میر انجیؒ

جن کے تراجم

مولوی سید محمد حیات صاحب مصنف مسدس چودھویں صدی و آئمہ اربعہ و تذکرہ مہدویہ وغیرہ نے مرتب کیا ہے

بغرض افادہ گروہ مہدویہ

بزریر اہتمام دارالاشاعت مہدویہ دینی کتاب گھر

غنی میاں محلہ دائرہ چن پٹن

بروز جمعہ بتاریخ ۱۴ جمادی المنور ۱۴۳۶ھ ۶ مارچ ۲۰۱۵ء

فون نمبر 9986877864

e-mail: darulisha_at@yahoo.in

ترجمہ عام العقاید یعنی عقیدہ شریفہ من تصنیف حضرت بندگی میاں سید خوند میر خلیفہ و داماد
حضرت مہدی موعود علیہ السلام

قال الامام المہدی صلی اللہ علیہ وسلم علمت
من اللہ بلا واسطۃ جدید الیوم.